[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЕНĚШ НĂРВАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
16 июль  2019 ҫ.  57/1 №

Енěш Нǎрваш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯНШИХОВО-НОРВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
16 июля  2019 г.  № 57/1
село Яншихово-Норваши

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения от 24.05.2019 № 54/1 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Яншихово-Норвашского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики и об отдельных вопросах, связанных с деятельностью и статусом старосты»
Собрание депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения  р е ш и л о:

1.  Внести в пункт 2 решения Собрания депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения Янтиковского района от 24.05.2019 № 54/1 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Яншихово-Норвашского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики и об отдельных вопросах, связанных с деятельностью и статусом старосты» изменение, заменив цифру «17» цифрами «23/1».

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Яншихово-Норвашского сельского поселения                                  О.В. Ярмулин

Глава Яншихово-Норвашского

сельского поселения                                                                                 Р.А. Егоров